
 

ZARZĄDZENIE NR VI/41/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 1 KWIETNIA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/40/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 1 kwietnia 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/41/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 1 kwietnia 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę       65 862,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

dział 

 

Rozdział 

 

 

§ 

TREŚĆ 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

65 862,00 -- 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 65 862,00 -- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

65 862,00 -- 

      

   RAZEM   65 862,00 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/41/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 1 kwietnia 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę        217 506,85 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę     151 644,85 zł. 

 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 121 644,85 121 644,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 121 644,85 11 644,85 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 11 644,85 

  4590 Kary i odszkodowania na rzecz osób 

fizycznych 

11 644,85 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

110 000,00 -- 

   W tym:   

   Tarnowiec – budowa  ścieżki rowerowej 

przy drodze gminnej ul. Na Młyny 

W tym: 

- środki własne 

110 000,00 

 

 

110 000,00 

-- 

 

 

-- 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-- 110 000,00 

   W tym:   

   Odbudowa dróg zniszczonych podczas 

powodzi  

W tym: 

- środki własne 

-- 

 

 

-- 

110 000,00 

 

 

110 000,00 

      

926   KULTURA FIZYCZNA 30 000,00 30 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 30 000,00 

   W tym:   

   Błonie – budowa boiska ze sztuczną 

nawierzchnią przy szkole podstawowej 

30 000,00 -- 

   Koszyce Wielkie – budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 

Publicznych w Koszycach Wielkich 

-- 30 000,00 

      

   RAZEM 151 644,85 151 644,85 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

65 862,00 -- 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 65 862,00 -- 

  3240 Stypendia dla uczniów 65 862,00 -- 

      

   RAZEM 65 862,00 -- 

 


